Suppé. Piese da concert, cântate de

0!ga Tü k Rohn.

„Das Versprechen hinterm Herd“,
s.’euä dia Alpi de Alex. Baumann.

începutul U 7 ore acarii.

Redactor responsabil: loan E. Prodar».
Proprietar: Pentru »Tipografia*, societal a pş

i acţiuni laiPf Marschali.

Pag. 96 S ib i iu, Joi, 6/19 Februarie 1908 Nr. 24r Ft K B U W Â

„Cassa de îm p ru m u t ca însoţire în B ecas“.

Convocare.
invită la

Domnii membri ai Cassei de îm prum ut ca înso ţire în Becas se

Concurs.

a Vl-a adunare generală ordinară,
care se va ţină la 12 Martie 1903 la 10 ore a m în localul institutului
în Becas.